
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury Sportu i 
Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim” 

Numer postępowania: 

GKZ.271.1.13a.2022.MK 

Nowogród Bobrzański, 19 października 2022r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. MK INSTAL-BUD 
P.H.U. MIROSŁAW KANIA, RZEMEŚLNICZA 14, 64-520, OBRZYCKO  Uzasadnienie decyzji: Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres gwarancji” – waga 40,00%, ) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres gwarancji” 
– waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. OLMAZ Jarosław Mazurkiewicz, ul. Bukowa 26, 66-415, Kłodawa 
2. MK INSTAL-BUD P.H.U. MIROSŁAW KANIA, RZEMEŚLNICZA 14, 64-520, OBRZYCKO 
3. Zakład Instalatorstwa i Budownictwa Ogólnego “RADIATOR” s.c. Tadeusz Ścigaj & Jerzy Ścigaj, Zjednoczenia 92, 
65-120, Zielona Góra 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. OLMAZ Jarosław Mazurkiewicz, ul. Bukowa 
26, 66-415, Kłodawa 

53,67 40,00 93,67 

2. MK INSTAL-BUD P.H.U. MIROSŁAW 
KANIA, RZEMEŚLNICZA 14, 64-520, 
OBRZYCKO 

60,00 40,00 100,00 

3. Zakład Instalatorstwa i Budownictwa 
Ogólnego “RADIATOR” s.c. Tadeusz Ścigaj 
& Jerzy Ścigaj, Zjednoczenia 92, 65-120, 
Zielona Góra 

59,97 40,00 99,97 

 


